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 21100.94040

 32110.94000

 63000.96110

Untersachkonto 

Anlagen im Bau: Hochbaumaßnahmen
Energetische Sanierung Grundschule Am Rosarium

Anlagen im Bau: Hochbaumaßnahmen
Bergbaumuseum Wettelrode

Anlagen im Bau: Tiefbaumaßnahmen
Hasentorbrücke

Bezeichnung

 75.500,00

 304.800,00

 35.600,00

 Erm.-übertr.
insgesamt

 0,00

 0,00

 0,00

bisher

Jahresrechnung: Ermächtigungsübertragungen 2013

 75.500,00

 304.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

Inanspruch-
nahme

Abgänge Übertrag neu gebildete
Erm.-übertr.

 415.900,00  0,00 380.300,00  35.600,00  0,00  0,00Summe Produkt / SK: 

 0,00

 0,00

 0,00

Ermächtigungsübertragungen 2013

Grundschulen

Museen

Gemeindestraßen und Verkehrsanlagen

 2.1.1.1.01.00 / 09610000

 2.5.2.1.01.00 / 09610000

 5.4.1.0.01.00 / 09620000

Produkt / SK
Finanzkonto

 78510000

 78510000

 78520000

 75.500,00

 304.800,00

 35.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.500,00

 304.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 415.900,00  0,00 380.300,00  35.600,00  0,00  0,00Summe Finanzkonto:


